
 

   PODMÍNKY A PRAVIDLA POUŽÍVÁNÍ ZÓNY SE SKLUZAVKAMI 

I. OBECNÁ USTANOVENÍ 

1. Tyto podmínky a pravidla doplňují všeobecné podmínky trampolínového parku FlyPark 

Radlin a každý uživatel je povinen dodržovat ustanovení v každém z těchto předpisů. 

Černá skluzavka je nedílnou součástí parku. Při používání této zóny je nutné dodržovat tyto 

podmínky, jakož i níže uvedená podrobná pravidla. 

2. Všechny osoby, které vstupují do parku a hodlají využívat jeho atrakcí nebo se v něm 

hodlají zdržovat, jsou povinny seznámit se s všeobecnými podmínkami a jejich přílohami. 

3. Před použitím atrakcí umístěných v parku je uživatel povinen provést zahřívací a 

protahovací cvičení - podle pokynů pracovníků FlyParku. 

4. Během používání zóny se skluzavkami, nacházející se v parku, je uživatel povinen přísně 

dodržovat pokyny, doporučení, připomínky, příkazy a varování pracovníků FlyParku. 

5. Pro použití skluzavek je nutné zakoupit vstupenku opravňující k použití parku. Druh a ceník 

vstupenek je dostupný na adrese fly-park.eu/radlin nebo na recepci parku. 

II. BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA 

1. Skluzavku mohou používat uživatelé od 7 let, jejichž tělesná hmotnost nepřesahuje 90 kg. 

2. Na skluzavku je možné vstupovat pouze v místě k tomu určeném. 

3. Osoby se zdravotními problémy mohou skluzavky používat s maximální opatrností a po 

konzultaci s lékařem. 

4. Uživatel je povinen se ujistit, že se v prostoru sjezdu nenachází žádný jiný uživatel. 

5. Jediná přípustná poloha při sjezdu je poloha v polosedě s nohama směřujícíma dolů. 

6. Po sjezdu je třeba okamžitě opustit prostor sjezdu. 

7. Osobám, které nosí brýle nebo kontaktní čočky, se doporučují zvláštní individuální 

ochranná opatření. 

8. Všechny kapsy oděvu uživatele musí být zcela vyprázdněny. Zejména je zakázáno 

používat zónu se skluzavkami uživatelům, kteří mají u sebe předměty, jako jsou klíče, 

mobilní telefony, fotoaparáty, zapalovače a jiné předměty, které mohou ohrozit bezpečnost 

uživatele a ostatních osob nebo poškodit prvky zóny. 



9. Je zakázáno používat skluzavky s prstýnky, prsteny, náušnicemi a jinými šperky, které 

představují nebo mohou představovat riziko pro bezpečnost uživatele a ostatních osob. 

10. Uživatelům je zakázáno během používání skluzavky žvýkat žvýkačku nebo mít v ústech 

cokoli jiného, stejně jako konzumovat nápoje a jiné potraviny. 

11. Zvuk píšťalky nebo příslušný pokyn zaměstnance FlyParku je signálem pro uživatele, aby 

okamžitě ukončil jakoukoli další činnost. 

12. Při opouštění zóny je třeba dbát zvýšené opatrnosti, aby nedošlo ke kolizi s ostatními 

uživateli objektu. 


